Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2024 133от ____________№_________с.Верховажье
О внесении измененийв постановление администрацииВерховажского муниципальногоокруга от 04.04.2023 года № 404

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерацииот 25 января 2013 года № 1244 «Об антитеррористической защите объектов(территорий)», в соответствии с постановлением администрации Верховажскогомуниципального округа от 06 марта 2023 года № 304 «Об антитеррористическойкомиссии Верховажского муниципального округа», выработке единыхорганизационных подходов для определения перечня мест, объектов (территорий)подлежащих антитеррористической защите и расположенных на территорииВерховажского муниципального округа, их последующего обследования,категорирования и паспортизации, в соответствии с Федеральным Законом от 6октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением кадровогосостава межведомственной рабочей группы при антитеррористической комиссииВерховажского муниципального округа по контролю за реализацией нормативно-правовых актов в сфере антитеррористической защиты объектов (территорий),выработки единых организационных подходов для определения перечней такихобъектов (территорий), их последующего обследования, категорирования ипаспортизации, с целью проведения организационных и штатных мероприятий,руководствуясь уставом Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 2, утвержденное постановлениемадминистрации Верховажского муниципального округа от 04.04.2023 года № 404«О создании межведомственной рабочей группы при антитеррористическойкомиссии Верховажского муниципального округа по контролю за реализациейнормативно-правовых актов в сфере антитеррористической защиты объектов(территорий), выработки единых организационных подходов для определения

перечней таких объектов (территорий), их последующего обследования,категорирования и паспортизации» следующего содержания:1.1. Наименование должности Смирнова И. А. изложить в следующейредакции: «начальник МО МВД России «Верховажский».2. Постановление вступает в силу после официального опубликования впечатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципальногоокруга».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов